CONCLUSIONES.

Ex omnibus antea dictis constat : modum vescendi a structurâ organorum digestionis; calorem et vim vitalem a naturâ circulationis et intensitate respirationis; stabilitatem et immutabilitatem specierum a structurâ et externâ et internâ organorum generationis; modum agendi a dispositione ossium, vi musculorum et evolutione nervorum; denique sensuum perfectiorem a constructione propriâ organorum et magnitudine nervorum partisque cerebri eos emittentium, semper pendere.